
Voorzitter

Dennis Vos

06-25085521

Website & PR Technische commissie selectie

Sander Kraneveld - 06-22510888 voorzitter@vvbaardwijk.nl Nico Klerx

webmaster@vvbaardwijk.nl Ben Janssen

Michel Geers - 06-18420573 Ad van Cromvoirt

info@vvbaardwijk.nl / pr@vvbaardwijk.nl Clemens Roomer

Penningmeester & vice voorzitter Secretaris Faciliteiten Dames & Activiteiten Horeca Jeugd

Horst Gouda Jean Paul Leijtens Vacature Willy Maas Jordy Rzemieniecki Jos Pullens

06-28245287 06-28257992 06-38107107 06-28326765 06-53252601

penningmeester@vvbaardwijk.nl 

vicevoorzitter@vvbaardwijk.nl secretaris@vvbaardwijk.nl faciliteiten@vvbaardwijk.nl activiteiten@vvbaardwijk.nl horeca@vvbaardwijk.nl jeugd@vvbaardwijk.nl 

Ledenadministratie Juridische zaken Onderhoud gebouwen Damesvoetbal Kantinecommissie

Wally Buys Andy van Eggelen Vacature Willy Maas Jordy Rzemieniecki

06-30480934 06-38107107 06-28326765

ledenadministratie@vvbaardwijk.nl activiteiten@vvbaardwijk.nl horeca@vvbaardwijk.nl 

Seniorencommissie Onderhoud complex

Wally Buys Richard van de Mortel Commissieleden

Sponsorcommissie Activiteitencommissie Ad van Gelder (kantinebeheerder)

Jasper Werten 06-30480934 Jurgen Coenen Willy Maas - Twan van Gelder Luuk de Haan

ledenadministratie@vvbaardwijk.nl Onderhoudsploeg Rene Schilders

06-50524041 06-38107107 - 06-13401749 Patricia Hesselberth

sponsorcommissie@vvbaardwijk.nl activiteiten@vvbaardwijk.nl

Vrijwilligers coördinator Kleding & materialen

Commissieleden Twan van Gelder Yvonne van Brunschot Commissieleden

Charle Moonen Patricia Hesselberth

Hans van Beijnen 06-13401749 Jennifer Spierings

Rob van Ravenstein vrijwilliger@vvbaardwijk.nl Veldencommissie Rene Schilders

Mario van Gelder Luuk de Haan

Kascontrole Wedstrijdsecretariaat Controle / aansturing - Mario van Gelder

Externe contacten - Mario van Gelder Jubilarissen

Nico Klerx Wally Buijs Maaien - Uitbesteding via Mario van Gelder Wally Buys

Ron Heuverling Ad van Cromvoirt Herstelwerkzaamheden - Onderhoudsploeg

Freek Klerx Belijning - Jurgen Coenen 06-30480934

Reserve (vacature) Bemesting - Uitbesteding via Mario van Gelder ledenadministratie@vvbaardwijk.nl

Bezanden - Uitbesteding via Mario van Gelder

Keuring velden - Jurgen Coenen Commissieleden

Ad van Cromvoirt

Tonny Coenen
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